
                                                         a r z ą d z e n i e  nr 28/2011

Burmistrza Gminy Miłosław

z dnia 27  kwietnia 2011 roku

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych

Oddział Terenowy w Poznaniu  mienia stanowiącego własność Skarbu Państwa

               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

/Dz.U. z 2001r.nr 142 poz.1591 z późn. zm./, art. 24 ust 5 pkt.1c ustawy z dnia 

19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa

/ t.j. Dz. U. z 2007 r. nr 231 poz.1700 ze zm./ oraz § 3 Uchwały nr IV/17/03 Rady Miejskiej 

w Miłosławiu z dnia 24 stycznia 2003 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania

nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata 

zarządzam co następuje:

§ 1 Przejąć nieodpłatnie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Poznaniu 

      nieruchomość stanowiącą własność Skarbu Państwa położoną w Pałczynie oznaczoną jako 

      działka nr 73/6 o pow. 3,0068 ha zapisaną w Kw. 12724 w Sądzie Rejonowym we Wrześni 

      z przeznaczeniem na cele kultury fizycznej / rekreacyjno-wypoczynkowe/ zgodnie z decyzją 

      Nr IK 7331/7A/07 z dnia 04.04.2007 r o ustaleniu lokalizacji celu publicznego. 

§ 2 Zamiar nabycia nieruchomości oraz sposób zagospodarowania nieruchomości został 

      pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Finansowo- Budżetową Rady Miejskiej w Miłosławiu

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

B U R M I S T R Z 

     (-)mgr Zbiegniew Skikiewicz


